
Zarządzenie Nr 119/2016 
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

z dnia 12 lutego 2016 r. 

w sprawie : obniżenia ceny wywoławczej nieruchomości w trzecim przetargu 
stanowiącej własność Gminy Pilica 

Na podstawie art. 39 ust. 2 w związku z art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 ), art.30 

ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 

2015 r. poz. 1515), 

zarządza się, co następuje 

§1 

Obniża się cenę wywoławczą dla nieruchomości zabudowanej oznaczonej numerem 

ewidencyjnym jako działka nr : 

- 367/1 o powierzchni 0,1627 ha, km. 5 obręb geodezyjny Solca 

- 86/1 o powierzchni 0,1694 ha, km. 3 obręb geodezyjny Dobraków 

- 2280 o powierzchni 0,1985 ha, obręb geodezyjny Wierzbica, 

stanowiących własność Gminy Pilica, o 40 % ceny wywoławczej ustalonej przy ogłoszeniu 

pierwszego przetargu. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


